inquit in quale de substantia. Et in eis quid nomen
etiamur grammatis loge in adjectum, q^a hō in a
de effō vel fīa substantia. intergō itē loco verbum
dicitur ē hō erit in quale. Et sē in quale in tū loge sit
sit in quid in tū Iudicatio de quā infra. De 2° ad argum
si substantia suponat q^a substantia et humanitas sunt praecon
īē in quid p̄tēt. Tū talis grātia in erit atq^e ē gō itē sit
alere substantiā ī hō atque hō ē hō et sicut ī tū hō
ē at roate, ī grātia dī ē gō in latīn p̄tēt et roate
quam hō ita ēt. Lā ī erit atq^e ē gō in latīn p̄tēt
hō quam substantia. Latīn autē p̄tēt et erit substantiā
hō substantia ī hō ita substantia ī hō.

So Arg 4° hō grātia Līx ē substantia
ē atq^e ēt. et tū ad numerātū ex numeratū p̄tēt.
q^a dīgo mīo. Tū 3^a ē grātia q^a modūm substantiā, de
inde ī ē p̄tēt. Tū nūla dat grātia q^a modūm substantiā
entia que ī sit efficiēt. q^a dīgo tam p̄tēt mār, q^a talis
grātia sit sit grammatis q^a modūm substantiā loge
tū et methe ē q^a modūm adjectū, q^a grātia substantiā
entia que methe et loge ē fīa adjacētū humanitati.
Quodam 2^a p̄tēt mār vīo 1^a si Līx suponat in tū
efficiēt substantiam grātia ē efficiēt in quale p̄tēt
ad 3^a p̄tēt grātia q^a substantia adjectū humanitati tam
quā fīe, et suponat efficiēt Līx.

So Dīs 2^a si Līx in suponat in tū
substantiam, tū grātia ē adjectū, sed q̄p̄tēt nāria q^a grātia
et substantia ut p̄p̄tēt nāria nō fālit ī hōlūm
humanitati ē substantia. Tū p̄tēt q^a substantia, quod de
nominatio ē nāria humanitati in tū q̄p̄tēt. Itē dīs
alij p̄p̄tētō Līx ē suponat Līx ē persona
sunt ī deponēt q^a venientē ad substantia, quod ēt dīs
per sonatō, et suponatō unde dīgindū ē argum
comodo

eo nro quo diximus de subiecto.

S 22. In pte qd est ut in qua est ipsa predilec-
tio. Propterea dominus subiecto interior rego illud in
ipsius filio et Theologo. Et corde illam in sic loq-
uuntur subiecto dicitur in adjecto plenaria humanitati.
Quod illam terminat in ut fratre. Quod porrumpit in ut in loqu-
e consilite adjecto humanitati quatenus in eis de iis est
et loquitur subiectum creatum, quid si dare respondeatur
abrebat.

S 23. Atq; S^o dat dicitur que prius degli-
cunt spes differentiis ut sensituum et que pratis de solo
n^o differentiis ut de roto. Sed 1^a et 2^a spes in eo diffe-
rentiis qd 1^a predilecta de spes differentiis, et 2^a predilecta
de solo n^o differentiis. qd et dicitur constituerent duas spes,
unam speciem dicitur generale et aliam dicitur specifical. Ne-
go in primis qd 1^a et 2^a spes solo differunt proxime in eo
qd 1^a predilecta in quid in pte de in quid pte, qd
iii^o pratis in quid sit de interiori. spes numero diffe-
rentiis e longe ad eam specifical generis. Et spes
qd si utr^o pratis in quid in pte de solo n^o differentiis
erit pratis veri generis ut infra dicimus. qd sicut
albus e qd dicitur sit specifical. Et generata, dummodo
sit in qua est essentia. Atenuo argo qd distincione ut
quod quid mutta sunt sed qd la solvunt ex dilectionis
et aliquo ~~solida~~ loquuntur in legendis, qd hoc
veritas tangit et signis difficultates extim.

De 1^a spes sine de genere.

S 24. Genus distincti id est qd prius de physibus
spatis in quid in pte, carniola pratis de physibus prius
solo generis, et eam etiatis uta communitione qd dividit inq-
uique spes, id est eam partem concordantem 1^a spes. Et religio physibus

Splendorum pars etiam efficiuntur diversitatem et secundum speciem quoque in primis
et secundis et tertiis concordantem 2^o et 3^o specie quae etiam sunt gigantes appa-
reant inquis concordantem 2^o specie et diversitatem ab aliis, et partam in-
presa, ultimo diffiniuntur dico generis, et cum diversitate 2^o specie
quoque pietatis spreta.

Secunda Regulus aliam partem de specie diversitatem
sit pars agmina in exercitu generis tamquam quod sit
et hoc sit pars habile. In exercitu judiciorum can partam
in exercitu etiam quod sit pars de specie diversitatem
predictorum in ipsa parte in parte quod pietatis in parte pietatis de fidei-
fidentibus ut infra dicimus.

Secunda Alio 1^o 2^o definitionem generis difinitur quod
ute communissimum. Ita ut communissimum est generis, quod generis
dicitur quod ut ipsum. Dicitur ita ut communissimum exercitus
est generis contingentes conditores et generis efficiuntur in eis exercito
nego, et 2^o contingentes sunt abstractum et sicut at contingentes
est generis, ita ut communissimum. Unde 1^o specie quoque est generis
efficiuntur quod ut communissimum sunt id quod habet efficiens
in eis signata, id est 2^o ratiōne quos signat quinque species
quae sunt abstractum, non in eis ratiōne generis in eis exercito
quam habent contingentes. Si huc dicitur efficiens quod 2^o ratiōne
abstractum ratiōne contingentes quam efficiens colligitur at et efficiens
signat in infirmitatibus in eis 2^o ratiōne generis in eis exercito
que est contingentes at.

Secunda Instabili in hac definitione difiniuntur omnes ge-
neres. Sed unum ex generibus est ut communissimum quod difinitur
generis quod ut ipsum. Dicitur ita unum ex generibus contingentes in
eius exercito est ut communissimum conditores et inter eis exercito
nego, et 2^o 1^o specie difinitur ut generis in eis exercito
est ut communissimum id quod habet contingentes in eis exercito
judicium id quod habet efficiens in eis signata, et 2^o hanc ratione ut
communissimum non est generis praeclarum in eis exercito. Si 2^o

utem communisimum est. Etate substa^ttie id non est, quia ut dicit
compendium in iugis matratalibus in dicta ablatione. multa
spes tota sit uti commissio. Tum ergo uti communisimum
sit etiam. et uti communisimum tota sit uti ergo cum ergo
utti communisimum sit longior.

Sed Arg 2º nula spes diximur potest per
quod est nulam genitum definiri potest et genus est sanguinem in qua
genitum fratre. sed matre. Hec enim dixerit est nula spes infe-
ria potest participare ahaem in carnem sanguine superiorum; in-
stat enim spes participatione et infusione, quod nulam appon-
ebit infra se; et inde infusione genitum hinc aliam spem induat,
et quia participaret. Ad hoc unum genus participat aliud genus
superius, nam et participat corpus, et corpus substantiam. Hic
ad uerse uti communisimum in aii ligato in ea genitum fratre sed +
tunc matre et nulam est indumentum quod genus fratre pone-
atur. definita est genus matre hoc est propter abstractam ab obi-
stib[us] tam in quid quem inquit. Omnis alia origo ad exulta-
cē, quod uiderit potest in operario, huius doceat signo in-
h[ab]et que in aduentu nostro operario, in qua resiliens part-
tum de sp[iritu] differentibus, sicut quam sit.

Subdilectio 1.
Verum genus potest conservare suam etiam, tanquam
sp[iritu] infima.

Sed questionis est ut in uigintione impossibili est nu-
la fore possibili spes atque prepter hoc. ad ut est genus
ad individuū humānū? Detractuim: ita aliqui recentiores Iohannes
Lutherus in logia tractat. Aº dyp 1º n° 4º. Ante passionem hypo-
no est in ea suposito ad ut dixerint arcari uirtutis gloriosas,
sicut modo dixerint, et propter ad uitio heret eadem operatio
inuenientur. Sunt et roatis, ad ut inde heret eadem spes: quod
hunc modo dixerint etiam hoc in duas fratres atque filios
et roatis, ita tunc dixerint vel de hoc potest esse difficultas

agud prelidenter obiective: nam defacto ex eo qd tibi dictio qd
intellecive et volunti habemus fructum ut didicimus roate in-
duos fratres intellectus et volunti radices: qd id hunc ex
dictis auxiliis dignissimum haec infra dictum atq; et fratres
roate. Quia supposta diffinitione est lecta.

O Probat illud qd at in ea suppositione
adul predilectus in dñe de Pio et Pto qd videtur certum,
nam modo prius in dñe, qd id hunc. neque enim in his pfect
alignari dextra rao sufficit, nam si at nunc n*n* dicit debet
roate, cur dicit p*u*ni? tota diffinitione et magna conficit in assign-
ando privilegio cur adi predilectus inquit: nam in eo uice d*n*
latius paderet quam roate: qd in dextra maior rao cur potius
quam roate prius inquit p*u*nodum materia methe: et hinc
auctoritate Maria S*n*o.

6 **I** Assignat tunc maior rao et sit frumentum nostrum
obligatio: qd adul at in adi latius pateret quam roate. Dulfelit qd pratum generis latius paterat in adi, ut teorem predi-
lecti inquit: qd p*u* maior qd at est in adi unius et in adi
d*n* latius. Tunc in ea suppositione unius est genus ad hunc
et plantas: qd at ut genus latius pateret in adi quam roate.
Tunc minor nostra frumenti. Dulfelit qd hi defacto latius paterat in adi
quam P*ri*us et P*lio*, ad hoc ut totius his predictis in quid de P*ri*o
et P*lio*, si i*n* n*on* obstat qd roate adjicit at*n* latius paterat que-
am sp*ie* humana ad hoc ut totius his predictis inquit p*u*modum unius
est i*n* obstat qd pratum latius p*u*dictum adjicit unius vel latius
paterat quam sp*ie* humana ad hoc ut totum at p*u*modum unius
predicti inquit de P*ri*o et P*lio*: qd ad primum inquit p*u*
modum materia methe sufficit qd pratum latius p*u*modum uni-
us, et aliunde latius paterat in adi tanquam materia methe.

6 **II** Tunc e*st* preliquum frumentum nostrum
quam ut perspicies notas in ea suppositione totum unius est genus latius
paterat ad d*n*e*s*e*t*, s*u*ltutum aut*n* et roate est du*is* fratres, inter-
gratius

grates dicam ad dicas huius sunt defalco utrum et intellectum
cum validitate sunt due pratica integrante ad dicas roate
duae dicas huius ex vienit aut et sententia conflictus una gra-
tia atque silent modo conflictus et pratica ingredi silent modo
pratica ex rati supra facta. 2^o functionem ei post q^{uod} adit via
suppositione atque minima perfectione quam roate et perfectibilis roate
suppositionem ei fortis at et roate sum, at que nunc et carbo-
re seriam metuam quod defalco dat, atque atque spacio atque
quod supponitur impossibiliter eadem possibilite huius que defalco dat.
q^{uod} adit at est materia metra et roate fratre metra: de
ratiis autem mea metra exigere hoc et sententia parvibus est
sit imperfectionis et perfectibilitatis fratre metra, et ita sententia
at al roate in ea suppositione. Hoc functionem patitur possidit
conflictus intentum si supponamus fortius non est seriam me-
tuam, q^{uod} in nostra seria metra at supponatur mea met-
ria si sum est ead seriat, at est vera mea metra
et roate est fratre.

63 Contrahit 1^o q^{uod} x^o p^o ex adversariis
at defalco in defensione huius est verum quod ad Primis et secun-
dum est in illa suppositione q^{uod} nulla est possibilis 184 atque pre-
ter hymenam: nec unquam assignata dista rati qui convia-
lum ut confederanti gatetur.

64 Contrahit 2^o q^{uod} possibilis est via laevis
unius tantum fiducia et tamen in ideo hoc genia disideret
mea phila. q^{uod} est si est possibilis una tantum sive insinua-
tio in ideo at disineret ei mea metra et gravis ingredi
mea in metra confederata et analogiam ad meam phila.
Hoc functionem abinde aliqui tenentes nostram sicut ego illa
abstineo, q^{uod} si verum probaret probaret et possibile est genus atque
ceterum uno tantum inde singulis silent possibilis est mea phila laevis unius
tantum sive singulis.

65 Dicam sicut tenent gater Genesiel Arriaga omnes et continet
q^{uod}

16 De qua est de falso intellectuum et
utinam id est roate se ostendit sanguinem predilecti ingrediens deo
et pio, in his operibus exinde et roatis predictis ingrediens quod habet
sua intellectus atque secundum sanguinem latius patet et predicta-
tis ingrediens quo est in illa sanguinis sit atque roate eque late-
gatorem quo est in atque intellectus cuiusque est se ostendit sanguinem
latius patet et predictarum ingrediens totum atque predictarum
ingrediens de pio et pio. si enim perficitur quod hoc ut maxima
suponatur in modicis latius patet quam secundum humanas actiones et
tamen hoc predictis ingrediens sit roate se ostendit sanguinem sit
huius maxima ut in supposito quod est ut maxima suponatur
in modicis latius patet secundum unius sit secundum intellectum ut se
ostendit sanguinem predictis ingrediens secundum operem ingrediens sumit
ut maxima maxima.

Flago igitur min argi et dico mai probaci,
ex quo sit intellectuum et voluntuum que late patet tam
ad hunc quam in aliis locis si alterum alterius partem
in aliis utrūque membra rego mai et hoc ē maior
ratio cur intellectuum et voluntuum pridēt in quaate ad
iū pridēt in quaate in illa supositiōe. q[uod] nō intellectuum
in aliis latius sit quam voluntuum nec estiam in aliis
latius patet intellectus ad iū atq[ue] in ea supositiōe in aliis
latius patet quam roste q[uod] uenit aīl ēt genit
ad plantas et tantum in latius patet quam roste.
quando aīl pīato sumit aīl modum unius et latius sit in
aliis utrūque membra, tunc pridēt in quaate ut sit ex nostro
fūnto

fundamento.

Dicitur in ea hypothese latius paterat roate quam at. Siquid adus roate in hoc est quis ad roate angelium et humorum: ergo in ea hypothese roate paterat inquit in ad. Dicte ait latius paterat roate in alia ad hanc fabri-
canda loca, in serie que videt supponit, et nos testigimus
dijp 2^a ut in 2^o fuit his vel colligitur nego ait et locum.

O9. Igitt in negamus posse aptari aliam seriem pat-
eris cuiusque, in qua roate sit uia ait ad roate humorum
et angelorum de hoc enim est quod: Sed negamus ut supponit
seria mettha sit ad mettha latius paterat roate quam at
qua in ea serie dividit substantia in spiritum et corporiam.
Paterat spectat ad nra angelum, corporia autem que subsequuntur
divisione descendit usque ad locum in quo roate a dicitur spili-
fatis: facta autem hypothese impossibili, quod at nalam sibi de loco
spiritu nisi humorum roate, et sentitum in ea serie corporia
remittent unam ad dipteram dipteram spiliat, at uis confor-
matum a modum unius ex vienti et sentitum ad uis predi-
carum inquis in dipleto ut patet in nostro fuit. Unde lo-
ciges ad praeiuntem grecos in eis ratiuum quod totum pratum addi-
git latius paterat quam sp. Suficit enim quod latius paterat
in adesse ut mettha et sumatur a modum unius.

To. Conferre 2^o ergo at intellectum predicaret
inquit incomplete de Pier et Pla. Dicte illacem si at
intellectum contigeret quod unum simplex nomen sicut mo-
do ex gratia numeri sentitum, quod simplex nomen, id est,
locum, quod adus non dicitur de fratre sentitum, est ex primis
ratiis est priatio in dipleto ex ratiis supra factis est
priatio inquit: si contigerat hoc nomine at intellectum,
nego illacem quod patet nomine est complexum, et inducit
dus priata atque paterat intellectum, quorum sum est ma-
trem est grecia mettha, ideo sum sum greci predicaret in quid
et 2^o videtur.

et 2^{um} alien in quatuor.

71 Et rati^m huius dicit q^a quatuor gratiarum
specta sive nostra expositio et dicitur 2^{ra} gratiam griseam
est gratia inquit et 2^{ra} saltem dicit et in qua-
le. at que ideo hoc pratio Prior est at roche 2^{ra} gratia
alii a inquit. spectat ad tam spem, et 2^{ra} gratiam roa-
ty a inquit spectat ad 3^{am}. ideo dicitur definitio fieri
q^a prius et dicitur. sicut hoc pratio Prior euniv^m tenti-
bus 2^{ra} fratrem niventer a inquit 2^{ra} fratrem tenti-
e inquit. sicut autem hoc pratio Prior est hoc tota e
inquit q^a pratum hoc singulare et in additio latius paret ut
via nostra ita in illa supposicione hoc pratio Prior est at tota
est inquit, q^a pratum at iec singulare et in additio la-
tius paret ut via nostra.

72 **S**criptor. 2º jō. ad uitium grāicti de Pio et
quod consipit si ap̄eckentis p̄ optum. Sicutur. Cato ille in q̄o
et Iugitate patitur. Constituti electus. Strarent manū et ex-
p̄par vīam. Specifitam redacti. maior rās lūs at 3. Tabula-
tis utrūcū grāicti iugitateq; in iūcū ista pr̄cederet. No-
ta patitur uetus si. Significaret p̄ simplex nōmen et ap̄eck-
obtine simplicem. it del 1º de aliis iustis radicis et a rebū
ravatis ad mōs & pressū h̄c. Significat et al illis indistinctis
ut del 2º de aliis ap̄eckentis. Iudicis aut dispensatio radicis
q̄ tales frācti signarent ad sciam dīcū specificēt et at temp-
orū p̄ modū unius & qualitatē illarū frāctiū pr̄cederet in-
go in sp̄e p̄ adulū c̄tū mōs p̄t̄lū ex eo q̄t̄ in adūtū latitū
p̄t̄kant et adulū in dīcūt̄ debet aliquā frāctiū c̄m Pio
et Pto. H̄c dīcūt̄ dentatum. si in te seltūm aut sciam in-
mī mōs at p̄ia et mōs at mā mētha. q̄t̄ q̄dū p̄t̄ in dīcūt̄ alter-
tione p̄t̄kum ē int̄longeret. sumit̄ s̄r̄t̄ ut p̄ia t̄ de oris Eli-
mūt̄ p̄fia mētha; et sumit̄ ut p̄ia. Tōnū p̄ modū
unius dentitatis que jam aliunde erat mā mētha. et orat uīcū.

Urgeij

821

Vrgeby defalts in p̄t at uochium prati ingt
In p̄t ḡo nel in illa sup̄tōe. Digo inys iat uochium signis
ḡ unum simplex monen et dicitur simplicem regis signis filio
et dicitur signis monen et optum atq; al. sicut ab aliis dicti, londi.
q; ḡ x̄a superandita quando pratius ex p̄t exim bontas exigit
dico dīta ut a at uochium ita explicationem, 2^{um} fractionem atq;
prati ingt, et 2^{um} fractionem uoluntate prati ingt. Si ies tale
pratius humaret ḡ modum unius singulis nominis et dicitur ob-
jectum formi totum pratius sit in go ex parte supra fallit
et hoc sint latitij p̄tis origo difficultatis q; si alie operari
instantibus expeditij facilius faciat.

Subiectio 2^{um}

Solumente origo faciliora

74. Arg 1^o pater Ariaga in ea sup̄tōe hoc
prao. Prius e at, est prao p̄tata: q; n̄ est prao ḡry. Hego
arg. Sed 3^o talis prao id valent atque ipsa h̄c eho sed hoc
e p̄tata: ḡo e illa. Hego mai q; prao Prius e h̄c. Dicitur de-
finiti totam riam locum Priu. illa uo, Prius e at, tota diceret de
frati at in via roate quod sit hoc. Prius et Pto.

75. In p̄tis h̄c prao Prius e ho e p̄tata sit
in expelle sed tota compite dilat. q; eis prius p̄tata in h̄c 2^{um}
fractionem seruum. Sed in h̄c sicut at est diceret p̄tata roate et
quod at adesse in latitj pateret quoniam roate: q; est prao p̄t-
ata.

76. Detraconfecta mācē n̄egdo. mācē q; in ea sup̄tōe
roate n̄ int̄ludere in ati sicut int̄ludere ḡry superiores
in h̄c: ḡo sit h̄c dilat de frati q; eis ḡry quo int̄ludit
at in dilat roate q; sicut in maij int̄ludere roate quoniam
n̄moda int̄ludit modo ait in illis int̄ludit sed ab illo. Mācē
al frati quoad nos dignissit X^o. oēs p̄cidentes.

77. Vrgeby in illa sup̄tōe via uot loa — e at
ḡo e roate ḡo ait ati latitj p̄tse affirmaret rationale.

Dico tamen q^o ex eo qd ualeat rotae inter duas fractiles et
sequitur qd unum fratr inveniat aliam, nec eam eam dicit
uirkuse implite, sed tantum uentile et matri. Nam defallo
valeat rotae inter fractiles uolendi et intelligenti in eis roati et
in una eis inveniat aliam, neque eis in hanc praece. Tunc e intellectu
dilectus dicitur defacti est duplo utrum. Hoc arguit forensit
Cone patris Arriaga o ualde ronue lugens solius ostium et
distinctione quoad nos, quam iste in supponit, ideo in illius prin-
cipiis a filio argumentum.

T **T** **R** eplataq; in ea lugosie his foret oib; disti-
mity tam p sentitiuum, quam p roatis: qd iste n heret frustum
ut dignaret sentitiuum a roati. Dico tamen q^o n sentitiuum
et diplomistudo sicut finitum ad diplomacionem quodcumq; depon-
sique operacioe in rebus operationibus, operacioe cum uimenti senti-
tuum est dicta ab operati in oib; roatis, et hoc sufficit ad
fundamentalē diplomacionem, sicut aliunde dicit diplomistudo, et in
diplomistudo.

T **9.** **R**ao uulterius e g^o roate humanae defallo divid-
it quodcumq; induc fractiles, unam intellectus et alteram uolenti.
ex diversis operationibus, et in roate difformi ab roatis tam 2^m
intellectuum quam 2^m uolenti: qd id dicendum in nostra lugosie.
Adeo qd in ea lugosie aduersus hoc differet ab angelo p-
ceptuum, et ueniret illo in roati: qd aduersus in foret oib; sumi-
li tam p sentitiuum quam roate, et in hoc sic p negoti
maior.

T **10.** **A**rig 2^o **I** pater Orredo et Longono gys de-
bet latius patere quam via Belisita p quam 2^a etr. Sed
in ea lugosie at n latius pateretur quam roate qd n iec gys
tingo mai gys qd tale e farru spē debet latius patere
quam spē, farru gys qd tale n rūppes. Si n in inueniū
debet latius pateretur quam spē, nego, at iec
in ea lugosione non est genus regalis Belisita hu-
mida

mand. Tu respetne patris et Pauli: et sicut sapient
quod genitivus patet quam una species ad hoc
est predilecta deinde inquit tamquam univer-
sitate ita sufficit quod latius patet quam qua-
libet individuum ad hoc est predilecta ex
de quodlibet in quinque in parte tangiam quod
sit. Tamen igitur ea hypothese in parte secunda quae
quod potest esse ut in hinc sicut defacto roate in eum vnu
hunc quodque patet ad uerum Propterea iste est ut generulum velut periret.

D 2. **A**rig 3^o quod ex positione potest prout
de inferioris spe differentia potest in ea hypotesi in gradu-
reti de spe differentia. Ita ergo maxima et ad uitabilitatem per-
ficii dico quod partem differentia spe potest intelligere quod quod
debet prout in quo in parte I loqui degeneribus notis ibi per
conunioribus que sub se habent spe generibus et speciebus
quod est corporis corporia ex parte de gradum aperte et
partem tangiam diffinitionem in illis obstante quod potest dari quod per
potest de spe differentia. Minima responde auctorati artis quod
logionum capitulo 3^o artis quod hanc sub se habet spe. Logionum in eo
sunt quo porfirius id est illi aperte sunt eadem explicationes.

D 3. **A**rig 3^o de partem de differentia
spe est representationem quoad speciem quod absolute. Sicut enim est his-
tia in quod superioris si tale quod minima reduplicatio potest habet
sub se talis spe; sicut dicens partem corporis in definitione
dicit absolute quod est dicit corporis speciebus id est roate et regibile et int-
ribus. Sicut numero differentia et sicut est operis dicit generis
est sub alterno ut sententia. In talis dicitur summa reduplicatio
potest sub se habet spe subiectib[us].

D 4. **A**rig 2^o in nostra suppositione hanc prout
cuius roate fore in parte quod est dicit semelitum. At illa intellectu-
num hanc defacto predicit de dico et Propterea ut quod est utrum
at dico operis sententia ex ea ratio quod est intellectum est radix rationis at
velut

uelud mīa mētta rū ihū. Sed negandum oīo ē q̄ aīdālārā-
tij ē iorrigore h̄oū lēbhōr, et radis h̄oū subfientis. et in tam
aīa quon̄ fābientia grānti inguale de Pio et Pto; q̄o et h̄oū
intellētiūr raditale quon̄ ubiūr grānti inguale de inīu huma-
nij q̄o fābile tam intellētiūr quon̄ cōtūm raditale s̄unt iro-
ate, q̄o dīcīt in h̄oū dīcīt pābly, totūr aīt roate 2^{um} oīfā-
tīs, ē fīa mētta rū h̄oū et tērō grānti inguale de Pio et Pto.